
 

 

МБОУ СОШ № 46 пгт Черноморского МО Северский район имени 

заслуженного мастера спорта СССР Мачуги В.Н. 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 24.09.2024г.                             пгт Черноморский                     № 257 

 

 

Об утверждении графика проведения дополнительных занятий 

 

 В целях организации и проведения государственной итоговой 

аттестации в 2024-2025 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить График дополнительных занятий по подготовке к 

государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году для 9 класса 

(приложение 1). 

2. Утвердить График дополнительных занятий по подготовке к 

государственной итоговой аттестации в 2024-2025 учебном году для 11 

класса (приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Вингорскую С.В., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 46                                 М.И. Романова 

 
Исполнитель Вингорская С.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-27T13:58:39+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №46 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ЧЕРНОМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО МАСТЕРА СПОРТА СССР МАЧУГИ ВАСИЛИЯ НИКОЛАЕВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




